На бланке своей образовательной организации!
Президенту
АОО "Научно-образовательная теологическая ассоциация" (НОТА)
епископу Сергиево-Посадскому и Дмитровскому Кириллу

[bookmark: _GoBack]
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять возглавляемую мною образовательную организацию в члены Ассоциации образовательных организаций «Научно-образовательная теологическая ассоциация» в качестве юридического лица.
Цели и задачи Ассоциации разделяю, с Уставом Ассоциации ознакомлен(а), обязуюсь его выполнять и активно участвовать в деятельности Ассоциации.

Фамилия, имя, отчество:_______________________________________________________________
Полное наименование образовательной организации: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Должность: Ректор
Ученая степень: ______________________________________________________________________
Ученое звание: _______________________________________________________________________
Почтовый адрес (с индексом):__________________________________________________________
Тел (с кодом города):__________________________________________________________________
Е-mail:_______________________________________________________________________________
Сайт:________________________________________________________________________________

Подпись_______________________/____________________
«     «_________________2024 г.